
 

 
 

 
 
 
 
 

27 maart 2013         jaargang 22        oplage 500st.      nummer 25 
wekelijks informatieblad voor jeugdleden, ouders en andere belangstellenden 

  

 op een jeugdtrainingsavond brengen pm. 400 personen een bezoek aan ons sportpark 
 de pm 20 thuiswedstrijden op een normale zaterdag brengen samen rond de 800 bezoekers op de been 

‘Toezichthouder’ aan de slag bij Bladella 
Vanaf volgende week gaat Bladella op maandag, woensdag en op zaterdag ‘n ‘toezichthouder’ 
inzetten. Doel is om rondom de jeugdactiviteiten de zaakjes ordelijk te laten verlopen m.n. rond 
de kleedaccommodatie - kantine - terras - parkeerterrein/fietsenstalling.  
Samen met ISD start onze vereniging dit proefproject. Deze dienst heeft bijv. ook op PIUS X 
personen geleverd voor soortgelijke taken.  
Iedere leider/trainer is natuurlijk op de 1ste plaats verantwoordelijk voor het gedrag van zijn eigen 
team. Gewenst gedrag promoten. We weten het allemaal: afval in afvalbak, de fietsenstalling 
gebruiken, normaal gebruik van kleedlokalen en van de kantine. voetbaltassen in het tassenrek. 
Jeugd, maar ook kader aanspreken op ‘ongewenst gedrag’, zonder voor politieagent te spelen.    
Hulp van de beheerder, klusjesman indien nodig en het vastleggen van storende zaken. Zoveel 
mogelijk vanuit het positieve in ‘n prettige sfeer de organisatie ordelijk mee helpen laten verlopen 
Peer Schuman gaat woensdag 3 april aan de slag. Wij wensen Peer succes als toezichthouder  

Dubbel paasprogramma: uit naar Gestel en Theole 
Stand 2F Uitslagen paaszaterdag 30-mrt 2e paasdag maaandag 1-apr 

TEC 
Nw Woensel 

RKVVO 
Beerse Boys 

Marvilde 
Gestel 
Theole 

PSV 
Haarsteeg 
Rood Wit V 

Valkenswaard 
Heeswijk 
Bladella 

Zwaluw VFC 

17 
17 
20 
18 
19 
19 
19 
19 
17 
20 
19 
19 
17 
16 

44 
40 
37 
33 
33 
29 
29 
27 
23 
20 
15 
15 
11 
 5 

59-17 
36-20 
49-31 
33-19 
49-30 
36-20 
40-45 
39-34 
29-34 
26-43 
24-40 
17-49 
21-44 
12-44 

Haarsteeg - Rood W.V 
Nw.Woensel - Theole 

V'waard - RKVVO 
Gestel - Zwaluw VFC 
Beerse B. - Heeswijk 

TEC - PSV 
Marvilde - Bladella 

2-0 
2-1 
2-1 
3-0 
2-0 
3-2 
6-2 

inhaalprogramma 
aanvang 17:00 uur 

Haarsteeg - Beerse Boys 
Nieuw Woensel - Heeswijk 

Gestel - Bladella 
Theole - Zwaluw VFC 

Marvilde - TEC 

Haarsteeg - Marvilde 
Nieuw Woensel - TEC 

Valkenswaard - Beerse Boys 
Gestel - Heeswijk 

RKVVO - PSV 
Theole - Bladella 

Rood Wit V. - Zwaluw VFC 
Op het open veld bij Marvilde was het zondag Siberisch koud. Na 20 minuten werd de 
Bladella aanhang verwarmd met de 0-1 van Nicky Buis. Zou het dan toch..?! De wedstrijd 
leek onder controle, totdat de kleumende toeschouwers zich richting kantine bewogen 
voor een noodzakelijk opwarmertje. In amper vier minuten tijd kreeg Peter Bons 4 doel-
punten om z’n oren. Persoonlijke fouten, teveel mensen voor de bal, slap ingrijpen, chaos 
alom gaven aan de behendige spitsten van Marvilde vrij baan om in no time het team van  

Norbert Rebsch een mokerslag toe te dienen. De rillende aanhang kreeg met deze afgang ook nog eens ’n ijskoude 
douche te verwerken. Met een ‘Hoe is ‘t in hemelsnaam mogelijk’ dropen de mopperde diehards hevig gefrustreerd af. 
Diezelfde fanatiekelingen staan met Pasen in Gestel en Tiel weer langs de lijn. Clubliefde met revanchegevoelens is 
het enigste wat in deze barre tijden de supporters op de been houdt. Maar Gestel en Theole zijn geen opponenten die 
mee willen werken aan eerherstel, integendeel. Dus een superzwaar paasweekend staat voor de Tipmast Boys op de 
rol. Het versterkt Gestel, na de winter 10 punten uit 6 partijen, gaat voor de 3e periode en zal daarom de punten in huis 
willen houden. Theole was na een prima start vanaf de winterstop bezig aan een vrije val (3 punten uit 6). In Tiel lijkt 
de wederopstandig weer ingezet te zijn. In de wedstrijden op De Smagtenbocht tegen beide teams had Bladella 
weinig in te brengen. Gestel wist het vaandelteam makkelijk met 1-4 te verslaan en Theole mocht met een duidelijke 
0-3 winst terug naar Tiel. Rehabilitatie na het debacle in Veldhoven én de stand op de ranglijst eisen met Pasen 
maximale inspanningen van selectie en aanhang.  
BLADELLA  'MASTERS OF DARTS'  De 'Laatste donderdag' wordt as. donderdag 28 
maart weer in ere hersteld. Na het trainen wordt iedereen even aan de rij dartborden verwacht. 
Graag voor 20 u even aanmelden bij Frank Schinkel voor 'Masters of Dart'. Tegen 22 uur brandt 
de pijltjesstrijd los. De winnaar gaat naar huis met een prachtige Philips thuistap (ww € 260)    
            Kom dat zien en doe (gratis) mee!              organisatie/info: Supportersclub WFC i.s.m. kantinebeheer 

 

                 ELFTAL van de WEEK 

F + E Luuk Maas-Jort v Lippen-Rens Roest-Lars Naethuys  
Job Vennix 
 
 

Pieter Wils 
Mats v Herk 
Daan Paridaans 

Jordy Krekels 
Jort Couwenberg 
Delano Hoskens 

Jinte vd Heijden 
Thijs vd Eyk 
Mart Lavrijsen 

Gerben vd Poort 
Bas vd Linden 
Job Vlems 

D t/m A    
Maarten vd Borne 
Remco Hoskens 
 

Jeroen Geerts 
Nick Michiels 
Sem Cox 

Bjarne Maton 
James Williams 
Sam Kokx 

Stijn vd Ende 
Thijs Priems 
Ron Coolbergen 

Kevin Visser 
Anthony Daniel 
 

 
Topscoorders 

v/d 
week 

5x Kaylie Doomen 4x Lucas Conceicao-Teun de Kort-Jari Verhagen-Jelle de Kort-
Ted Kaptheyns-Chris v Heukelom 3x Bo Jansen-Ties Jorissen-Joep v Sambeeck 2x 
Miky v Boxtel-Cas Vosters-Jonathan Aruquoye-Niels Gubbels-Niels vd Berg-Berend 
Graat-Tim v Heeswijk-Gerben vd Poort-Seppe Hoedemaker-Max v Rooij- 
Harm Wouters 

Aangever                               
v/d  

week 

Jens Mariën-Junior Elvis-Rebecca-Kris Hooyen-Jochem Snellen-Ivan Meyer-Youri 
Verschuren-Steven v Mill-Tom Merkelbach-Luc Dierckx-Rick Dierckx-Stefano de 
Beyer-Roel Huysmans-Niels vd Berg-Niels Schotgerrits-Ruth Kaptheyns-Menno v 
Rooij-Roel Lavrijsen-Colin Tielemans-Stijn Luursema-Niels Laureijs-Giel v Hoof-Melle 
v Gisbergen-Tjuk Geelhoed-Stijn vd Zande-Giel Roefs 

Speler              
v/d week 

Kees vd Sande-Luc Fiers-Emma v Dongen-Jordy v Gils-Marco Sol-Niels vd Broek-
Joris vd Ven-Piet v Bussel-Jord Otten-Bryan v Mill-Kevin Tenbult-Sjors v Hall-Koen 
Couwenberg-Kelvin v Lierop-Tim Verhagen-Teun Huijsmans-Thijmen Smulders-
Justen Ye-Miquel Antonis-Tim Hoskens-Teun Antonius-Anne Hageman-Wessel vd 
Net-Berend Graat-Ted Kaptheyns-Lars Kerkhofs-Roel Heuveling-Bas vd Linden-Stijn 
vd Kemenade-Liam Roijmans-Ruben Adriaans 

 
 
 
 
 
 
MOMENT 

 
 

Van 
 
 

De 
 
 

WEEK 

A1 
A3 
MB1 
B1 
B2 
B3 
C2 
C3 
 
C4 
C5 
D2 
D3 
D4 
D5 
E2 
E3 
E5 
E6 
E7 
E8 
E9 
E10 
F1 
F3 
F4 
F5 
F7 
F8 
F9 
F11 

Het verhaal van Hansie en ambi light 
De vele open kansen 
Dit keer GEEN paal voor Laura 
Missen van kansen, te gehaast 
De koude tenen van Jeffrey 
Het goede coachwerk van Daan en Thijs 
De kansen in de 1e helft 
De penalty’s; wat een zenuwen. Dirk bedankt 
Het wat vroeg affluiten van de scheidsrechter (circa 3 minuten) 
De voorbereiding op de wedstrijd 
De 2-2 van Luuk door goed samenspel 
3e doelpunt van Lotte in de kruising 
Niels komt gewoon zijn belofte na; 3 kansen 2 goals 
Rik kijkt goed en zet mannetje buitenspel, we blijven in de wedstrijd 
De overwinning! 
Het 1e doelpunt van Gijs de invaller. Gijs bedankt 
We blijven meedoen bovenin in de eerste klasse, toppie jongens! 
Handsbal van Shelby 
Linkerbeen van Berend deed mooie dingen 
De 1-1; mooi uitgespeelde kans binnen geschoten door Daan 
De solo van Bo 
Als het altijd zo’n weer zou zijn dan stop ik ermee!!  Aldus onze keeper Jelle.. 
De uitgespeelde doelkans voor Mart. Thijs en Luuk bedankt voor het meespelen 
Schot op de paal van Jorn 
Doelpunt van Marius met zijn linkse voet 
Het was heeeeeeeeeeeeeeel koud 
Prima goal van Anne na hard werken 
F7 laat zien dat ze in korte tijd goed vooruit zijn gegaan, fysiek was HMVV te sterk 
Een PRACHTIGE redding van Rens op inzet van speler van Casteren 
Sem staat in goal te vertellen over gelezen boeken en vergeet te keepen 
Bal op de paal van Ruth 

 
 
 
 

Aftrap Programma zaterdag 30 maart Scheidsrechter 
14:45 A2 RKDSV A1 Frank van de Sanden 
14:45 A3 Bergeijk A2 Nino Hendrikx 
14:45 B3 De Valk B2 Nick Michelbrink 
13:00 MB1 De Valk MB1 Ko Boullart 
13:00 C3 LEW C1 Joris Heusschen 
13:00 C4 Dommelen C3 Jeroen Bax 
11:15 C5 Dommelen C4G Chris Kraaijvanger 
11:15 D3 BES D1G Robin Brekelmans 
11:15 D4 EFC D3G Harm van Beers 
10:00 E1 Dommelen E1 They Lauwers 
10:00 E4 De Valk E3 Stan van den Berg 
10:00 E7 Beerse Boys E4G Tim Vromans 
10:00 E8 Dommelen E5G Joost Gubbels 
10:00 E9 SDO'39 E2 Emiel van de Ven 
9:00 F2 HMVV F2 Jens Maas 
9:00 F4 Vessem F2 Willem van Hoof 
9:00 F5 SDO'39 F1 Bob Graat 
9:00 F8 Casteren F2 Loet Liebregts 
9:00 F10 Hapert F4 Lars Cosijns 
9:00 F12 SV Valkenswaard F8 Loek van den Berg 

KLEEDLOKALEN: A2 
Zaterdagdienst:  vm: Gerard Grimbergen nm: Hans Jansen 

14:30 DOSL A1 A1 Mevr. N. v/d Meulen 
14:45 Bergeijk B1 B1 T.A.L. Renders 
14:45 Geldrop/Houta Bouw B4 B2  
13:15 Bergeijk C1 C1 P.J.F.C. Janssen 
12:00 Reusel Sport/Faes Gr D1 D1  
12:45 Steensel D1 D2  
12:30 ZSC D2 D5  
10:30 Beerse Boys E1G E2  
11:15 DOSL E2 E5  
11:00 Riethoven E3G E10  
10:00 SV Valkenswaard F3 F3  
9:30 Beerse Boys F6 F6  
10:00 HMVV F1G F7  
10:00 Hoogeloon F3 F9  
9:15 Brabantia F9 F11  

 
 

Aftrap Programma maandag 1 april Scheidsrechter 
14:30 beker                     EMK A1 A1  
13:00 De Valk C2 C3  
10:00 HMVV C1 C5  
8:45 Spoord. Boys F3 F10  

 

Programma dinsdag 2 april  
18:15            Bladella F2 - EFC F2 

Programma woensdag 3 april  
19:00        Oirschot V. E3 - Bladella E3 

Programma maandag 8 april  
18:30       Bladella E6 - De Raven E2 

Programma dinsdag 9 april 
19:00 DBS D1 - Bladella D1 beker 

Programma woensdag 10 april 
18:45    Steensel B1 - Bladella B2 

 

 
 
 

Datum 
 

Wedstrijd 
tegen: 

De Tipmast 
penaltybokaal 

Keepers Loten 
(4 pers.) 

MASCOTTE 
v/d WEEK 

 30 mrt. 2013 Gestel - 1e  - - -  
1 april 
2013 

Theole - 1e  
SBC 2 - 2e  - - -  

 

 
Programma zaterdag 6 april (onder voorbehoud)  

A2-SC 't Zand A3 
A3-Nieuw Woensel A1 
B3-VOAB B3 
MB1-Best Vooruit MB1 
C3-Knegselse B. C1G 
C4-Hoogeloon C2 
C5-SC 't Zand C7 
D3-SDO'39 D1 
D4-Geldrop/HB D7 
 

E2-Bergeijk E1 
E4-Waalre E2 
E7-Hilvaria E5 
E9-Hapert E5G 
F2-DEES F1 
F4-Reusel Sport F4G 
F7-Bergeijk F5 
F8-Reusel Sport F6G 
F10-EFC F8 
G1-Valkenswaard G1 

UNA/Brinvast A2-A1 
 * DVS B1-B1 

RKGSV B1-B2 
* RPC C1-C1 

De Raven C1-C2 
DVS D1-D1 

Dommelen D2G-D2 
Riethoven D2G-D5 

EFC E1-E1 
Brabantia E4-E3 

Valkenswaard E3-E5 

Terlo E1G-E6 
Reusel Sport E6-E8 

Dommelen E7G-E10 
RKVVO F2-F1 

EFC F4-F3 
Hapert F2-F5 

Rood Wit V F6-F6 
Reusel Sport F8-F9 

Beerse Boys F7G-F11 
Casteren F4 -F12 

UITSLAGEN                  v.v     BLADELLA w.f.c.                    JEUGD 
 A1-Oirschot 6-2 De wedstrijd van 5 afgekeurde goals! 
UNA2-A3 3-2 Het was koud 
De Valk-MB1 1-6 De spectaculaire magnifieke overweldigende reddingen van Emma 
B1-UNA2 1-3 Counterplay maakt kansen wel af 
B2-Geldrop3 10-2 Veel kansen gemist in de 2e helft 
DBS-B3 4-2 Goed hersteld in de 2e helft 
C2-Bergeyk 3-1 Veel beter dan irritante tegenstander 
C3-DeValk4 0-0 Some you win, some you loose. Bekerwedstrijd verloren na strafschoppen 
Tuldania1-C3 3-2 Te weinig geloof in eigen kunnen, niet fel genoeg begonnen 
Knegsel2-C4 6-2 8 kansen en 6 goals tegen! 
Beerseboys-C5 2-3 Klasse wedstrijd, hard gewerkt, verdiend gewonnen 
D2-Steensel1 3-1 Hele goede 1e helft met goed positiespel en combinatievoetbal 
BES1-D3 3-2 Na snelle achterstand achter de feiten aan gelopen 
EFC-D4 3-0 Wedstrijd ging gelijk op. Toen EFC op 2-0 kwam was het gespeeld 
D5-ZSC2 5-2 Veel balbezit en we beheerden de wedstrijd, verdiende overwinning 
E1-V’waard 4-3 Weer met zijn allen hard gewerkt, we blijven goed als team werken 
E2-Beerseboys 7-0 Met zijn allen goed gevoetbald, veel mooie doelpunten 
E3 – Oirschot V 7-0 Heer en Meester op ‘’t veld, tegen de koploper nog wel! 
E5-DOSL 1-2 Slappe wedstrijd, te koud???? 
De Raven2-E6 2-8 Tegenstander speelde slechtste wedstrijd dankzij ons 
Beerseboys-E7 2-1 Veel goede aanvallen maar de bal wilde er maar niet in! 
Dommelen-E8 2-6 Goed gewerkt met zijn zevenen 
SDO2-E9 4-7 Echte bikkelwedstrijd, na 2-0 achter met zijn allen prima terug geknokt 
E10-Riethoven3 2-3 Leuke wedstrijd voor publiek met veel spannende momenten 
F1-Hilvaria 0-2 Net niet fel genoeg tegen goede tegenstander. Laat de lente maar komen 
F3-V’waard 2-2 Goed gevoetbald, we kunnen nog steeds kampioen worden! 
Vessem2-F4 0-15 Geen tegenstand maar doelsaldo opgeschroefd 
SDO1-F5 10-1 Erg koooooooooooooouuuuuuuuuud! 
F7-HMVV1 0-2 Fel F7 dat strijd levert en zich niet laat intimideren door veel grotere tegenstander 
Casteren2-F8 1-0 Zeker een puntje verdiend, fantastisch gespeeld, allemaal goed gewerkt 
F9-Hoogeloon3 0-11 Ondanks de kou een goede 1e helft, nipt verloren 
F11-Brabantia9 0-10 Helaas verloren van een veel te sterke tegenstander 
        WFC zoekt twee nieuwe bestuursleden 
Frans Stoeldraaijers stopt ermee. Supportersclub WFC zoekt dus voor het volgende seizoen ook ‘n 
nieuwe voorzitter. Aanmelden graag! Frans legt bij de WFC ledenvergadering in juni de voorzittershamer 
neer. Onder zijn leiding zijn er de afgelopen jaren allerlei activiteiten georganiseerd. Die hadden soms 
direct te maken met de wedstrijden van 1ste , loterij, wedstrijdbal, Man o/f the Match, de WFC-dag. Maar er 
was meer: de steun voor bijv. het jeugdvoetbalkamp, de bijdragen voor de selectie, leste donderdag v/d 
maand, kampioensshirts jeugd… En er is nog van alles meer mogelijk. Maar voor Frans zit zijn termijn er 
op en dus zoekt WFC een enthousiast iemand. Eén van de ouders misschien van de jonge jeugdleden die 
met een frisse wind de binding tussen de supporters en de club nieuw leven in wil blazen. De 
supportersclub zoekt 2 nieuwe gezichten om het bestuur weer op sterkte te krijgen. Info bij Frans 
Stoeldraaijers (fransstoel@hotmail.com) of andere bestuursleden.     Bladella kan ook in de toekomst 
eigenlijk niet zonder WFC! 


